PV weidinger

127 Giacca 3 in 1, Unisex, giallo fluorescente/blu navy, S

Giacca antivento e impermeabile con cuciture nastrate e buona ventilazione. L'indumento
esterno e realizzato in tessuto elasticizzato per il massimo comfort. La giacca esterna &
dotata di due tasche applicate sul petto con cerniera. Due tasche anteriori. La tasca destra
sul petto & dotata di una tasca per la carta d'identita. Ampia tasca con zip sotto la patta.
Due tasche interne con cerniera. Cappuccio staccabile con bottoni. Polsini regolabili. Orlo
regolabile. Maniche con fori per i pollici. La giacca esterna pu0 essere indossata come un
guscio senza fodera. La fodera puo essere indossata separatamente come giacca. La
fodera ha due tasche anteriori e due interne. EN 343 3/3, EN ISO 20471 classe 3.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Cappuccio rimovibile

» Fodera rimovibile

. Alta visibilita
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Modello

Nome articolo alternativo
Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Standard

Genere

Misurare

Composizione del materiale

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL77589
WL77590
WL77591
WL77592
WL77593
WL77594
WL77595
WL77596

PV weidinger

1000691
12702001204
TOP SWEDE
1000691983008

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1Pezzo

1Pezzo
Multicolore

IT 343

Unisex

S

100% poliestere
No

Misurare
XXS

XS

S

XL
XXL
3XL
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