

127 Giacca 3 in 1, Unisex, giallo fluorescente/blu navy, S



Giacca antivento e impermeabile con cuciture nastrate e buona ventilazione. L'indumento esterno è realizzato in tessuto elasticizzato per il massimo comfort. La giacca esterna è dotata di due tasche applicate sul petto con cerniera. Due tasche anteriori. La tasca destra sul petto è dotata di una tasca per la carta d'identità. Ampia tasca con zip sotto la patta. Due tasche interne con cerniera. Cappuccio staccabile con bottoni. Polsini regolabili. Orlo regolabile. Maniche con fori per i pollici. La giacca esterna può essere indossata come un guscio senza fodera. La fodera può essere indossata separatamente come giacca. La fodera ha due tasche anteriori e due interne. EN 343 3/3, EN ISO 20471 classe 3.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Cappuccio rimovibile
- Fodera rimovibile
- Alta visibilità

Articolo n.

WL77591

Products for the electronic industry



Modello	1000691
Nome articolo alternativo	12702001204
Produttore	TOP SWEDE
Codice articolo del produttore	1000691983008
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Multicolore
Standard	IT 343
Genere	Unisex
Misurare	S
Composizione del materiale	100% poliestere
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL77589	XXS
WL77590	XS
WL77591	S
WL77592	M
WL77593	L
WL77594	XL
WL77595	XXL
WL77596	3XL